Predávajúci prevádza vlastnícke právo k uvedenému traktoru na kupujúceho a kupujúci ho do svojho vlastníctva
nadobúda.

3. Predávajúci vyhlasuje, že traktor nie je zaťažený právami tretích osôb, nie je predmetom leasingu, záložného
práva ani exekúcie.

ČlánokIII.
Kúpna cena

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene vo výške 30 400,00   [slovom: tridsaťtisícštyristo eur).

2. Minimálna kúpna cena za predmetný traktor bola stanovená uznesením Obecného zastupiteľstva obce Hrušov,
č. 139/2025 zo dňa 30.10.2025, vo výške 30 000,00  , pričom predaj sa uskutočňuje formou priameho predaja.

3. Kúpna cena vo výške 30 400, 00   bola určená na základe cenovej ponuky kupujúceho.